AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 008/2018

Contratação de pessoa jurídica para a realização de consultorias especializadas em Advocacy

e incidência.

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em

Brasília/DF, neste ato representada pela comissão especial de licitação, torna público o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital n° 008/18, tendo em vista a

necessidade de adequações do edital, conforme orientação da União Europeia. Assim sendo, será

publicado novo edital oportunamente.

 Brasília, 07 de janeiro de 2019.

Comissão de Licitação